

SQUASH & FITNESS A/S

Ejbygade 4, 1., 5220 Odense SØ

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2016
(22. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017

Henning Assersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SQUASH & FITNESS A/S

Ejbygade 4, 1.

5220 Odense SØ

Telefon: 24 63 55 22

CVR-nr.: 17 98 23 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 1. august 1994

Regnskabsår: 22. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Erik Troue Jensen, formand

Gert Reese Anker

Henning Assersen

Helle Johansen

Direktion

Henning Assersen

Revisor

Revision & Råd

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Svendborgvej 83

5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.124.483, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 5.587.379.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste		3.679.472	2.714
Personaleomkostninger	1	-945.897	-1.134
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-676.354</u>	<u>-682</u>
Resultat før finansielle poster		2.057.221	898
Finansielle indtægter	3	107.490	48
Finansielle omkostninger		<u>-722.894</u>	<u>-730</u>
Resultat før skat		1.441.817	216
Skat af årets resultat	4	<u>-317.334</u>	<u>-47</u>
Årets resultat		<u>1.124.483</u>	<u>169</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.100
Overført resultat		<u>124.483</u>	<u>-931</u>
		<u>1.124.483</u>	<u>169</u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		23.718.626	24.267
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>254.514</u>	<u>382</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>23.973.140</u>	<u>24.649</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	10.000	10
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	<u>4.140.242</u>	<u>4.297</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.150.242</u>	<u>4.307</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>28.123.382</u>	<u>28.956</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6
Andre tilgodehavender		103.507	17
Tilgodehavender hos selskabsdeltagere		<u>0</u>	<u>822</u>
Tilgodehavender		<u>103.507</u>	<u>845</u>
Likvide beholdninger		<u>2.649.208</u>	<u>783</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.752.715</u>	<u>1.628</u>
AKTIVER I ALT		<u>30.876.097</u>	<u>30.584</u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		500.000	500
Reserve for opskrivninger		3.159.000	3.400
Overført resultat		928.379	170
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.100</u>
Egenkapital i alt	8	<u>5.587.379</u>	<u>5.170</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.234.000</u>	<u>1.806</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.234.000</u>	<u>1.806</u>
Gæld til realkreditinstitutter		21.800.845	21.793
Renteswap, urealiseret tab		<u>0</u>	<u>1.056</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>21.800.845</u>	<u>22.849</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	553.295	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		240.761	193
Anden gæld		<u>459.817</u>	<u>566</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.253.873</u>	<u>759</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>23.054.718</u>	<u>23.608</u>
PASSIVER I ALT		<u>30.876.097</u>	<u>30.584</u>
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Finansielle instrumenter	12		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	915.259	1.112
Andre omkostninger til social sikring	21.479	20
Andre personaleomkostninger	9.159	2
	<u>945.897</u>	<u>1.134</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>676.354</u>	<u>682</u>
	<u>676.354</u>	<u>682</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	548.694	549
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>127.660</u>	<u>133</u>
	<u>676.354</u>	<u>682</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	107.428	48
Andre finansielle indtægter	<u>62</u>	<u>0</u>
	<u>107.490</u>	<u>48</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>317.334</u>	<u>47</u>
	<u>317.334</u>	<u>47</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	<u>24.496.429</u>	<u>6.975.407</u>
Kostpris 31. december	<u>24.496.429</u>	<u>6.975.407</u>
Opskrivninger 1. januar	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	5.229.109	6.593.233
Årets afskrivninger	<u>548.694</u>	<u>127.660</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>5.777.803</u>	<u>6.720.893</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>23.718.626</u>	<u>254.514</u>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering for 2016 udgør kr. 40.600.000.

På selskabets ejendomme er tinglyst ejerpantebrev nom. 2.385.000 og skadesløsbrev nom. kr. 10.000.000 for mellemværende med pengeinstitut.

6 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar	10.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>10</u>
Kostpris 31. december	<u>10.000</u>	<u>10</u>
Værdireguleringer 1. januar	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>10.000</u>	<u>10</u>

Noter

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GSV Ejendomme ApS	Kerteminde	20%	709.943	670.722

7 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar	4.297.556
Afgang i årets løb	<u>-157.314</u>
Kostpris 31. december	<u>4.140.242</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>4.140.242</u></u>

Noter

8 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar	500.000	3.400.000	170.537	1.100.000	5.170.537
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-241.000	241.000	0	0
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	392.359	0	392.359
Årets resultat	0	0	124.483	1.000.000	1.124.483
Egenkapital 31. december	500.000	3.159.000	928.379	1.000.000	5.587.379

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	21.793.104	21.800.845	0	13.344.967
Renteswap, urealiseret tab	1.056.320	553.295	553.295	0
	22.849.424	22.354.140	553.295	13.344.967

10 Eventualposter m.v.

Selskabet har en indgået leasingaftale vedrørende personbil. Lejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2016 kr. 66.830.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af de likvide beholdninger er kr. 465.623 deponeret til sikkerhed for finansielle instrumenter.

12 Finansielle instrumenter

Renteswap fra variabel til fast rente. Beløbet udgør kr. 10.943.00 Renteswap udløber 31. december 2017. Renten udgør 4,86%.